条件股

份

有限售股份总数 - - 30,690,150 30,690,150 42.25%

其中：控股股东、实际控

制人
- - 21,472,635 21,472,635 29.56%

   董事、监事、高管 - - 1,384,175 1,384,175 1.91%

   核心员工 - - - - -

   总股本 14,397,937 - 58,246,483 72,644,420 -

   普通股股东人数 21

报告期初公司尚未完成挂牌，公司股份未在中国证券登记结算有限责任公司登记。挂牌后，公司按照相

关规定进行限售登记。

股本结构变动情况：

√适用 □不适用

1、权益分派

公司分别于 2023 年 4 月 7 日、2023 年 4 月 27 日召开第三届董事会第九次会议、2022 年年度股

东大会，审议通过《关于公司 2022 年年度权益分派的预案》。本次权益分派共计转增 57,591,748 股。

以公司当时总股本 14,397,937 股为基数，向全体股东每 10 股转增 40 股（其中以股票发行溢价形成的

资本公积金每 10 股转增 40 股，不需要纳税；以其他资本公积每 10 股转增 0 股，需要纳税）。分红

前本公司总股本为 14,397,937 股，分红后总股本增至 71,989,685 股。本次权益分派权益登记日为 2023

年 5 月 9 日；本次权益分派除权除息日为 2023 年 5 月 10 日。

2、定向发行

公司于 2023 年 4 月 7 日召开第三届董事会第九次会议、第三届监事会第十次会议、2023 年 4 月

27 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过《关于提请年度股东大会授权董事会办理定向发行普通股

有关事宜的议案》。公司于 2023 年 5 月 11 日召开第三届董事会第十次会议、第三届监事会第十一次

会议，审议通过本次定向发行等相关议案，同意公司向中信建投投资有限公司定向发行人民币普通股

654,735 股，发行价格为 22.91 元/股，募集资金总额为 14,999,978.85 元，募集资金用途为补充流动资

金。本次定向发行前公司总股本为 71,989,685 股，定向发行后总股本增至 72,644,420 股，股东人数由

20 名增至 21 名。

(二)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东名

称

期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期末

持有

的司

法冻

结股

份数

量

1 齐学兵 5,726,035 22,904,140 28,630,175 39.41% 21,472,635 7,157,540 0 0

2
乐普医

疗
2,190,800 8,763,200 10,954,000 15.08% 0 10,954,000 0 0

公告编号：2024-054

27

3
北京金

灿华
1,162,616 4,650,464 5,813,080 8.00% 3,875,390 1,937,690 0 0

4
南通昱

八方
1,100,000 4,400,000 5,500,000 7.57% 3,666,670 1,833,330 0 0

5
方和投

资
1,095,400 4,381,600 5,477,000 7.54% 0 5,477,000 0 0

6

顺天仁

达
552,920 2,211,680 2,764,600 3.81% 0 2,764,600 0 0

顺天华

盈
225,544 902,176 1,127,720 1.55% 0 1,127,720 0 0

顺天义

达
65,717 262,868 328,585 0.45% 0 328,585 0 0

7

人合春

润
271,659 1,086,636 1,358,295 1.87% 0 1,358,295 0 0

人合嘉

瑞
271,659 1,086,636 1,358,295 1.87% 0 1,358,295 0 0

人合嘉

泽
208,273 833,092 1,041,365 1.43% 291,280 750,085 0 0

8
中金启

江
438,160 1,752,640 2,190,800 3.02% 0 2,190,800 0 0

9
泰雅语

松
316,936 1,267,744 1,584,680 2.18% 0 1,584,680 0 0

10
央企基

金
271,659 1,086,636 1,358,295 1.87% 0 1,358,295 0 0

合计 13,897,378 55,589,512 69,486,890 95.65% 29,305,975 40,180,915 0 0

普通股前十名股东间相互关系说明：

①顺天仁达、顺天华盈、顺天义达，系同一基金管理人“北京中金泰安资产管理有限公司”管理的私

募投资基金。

②人合春润、人合嘉瑞、人合嘉泽，系同一基金管理人“新余人合创新投资管理中心（有限合伙）”

管理的私募投资基金。

③齐学兵系北京金灿华、南通昱八方普通合伙人、执行事务合伙人。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露：

√是 □否

公告编号：2024-054

28

截至报告期末，齐学兵直接持有公司股份 28,630,175 股，持股比例为 39.41%；通过员工持股平台

北京金灿华、南通昱八方间接控制公司股权比例为 8.00%、7.57%；因此，齐学兵合计控制公司股权比

例为 54.98%，为公司的控股股东及实际控制人。

齐学兵，1996 年 7 月至 1997 年 5 月，就职于汕头松田制药有限公司，任技术专员；1997 年 6 月

至 1998 年 8 月，就职于深圳海王药业有限公司，任粤东地区医药代表，潮州地区主管；1998 年 9 月

至 2001 年 6 月，在黑龙江中医药大学攻读硕士研究生；2001 年 7 月至 2002 年 7 月，就职于北京福瑞

康正医药技术研究所，任课题负责人及主管；2002 年 7 月至 2002 年 8 月，就职于北京万全阳光医药